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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Nr. ZOJQ?/Prot. Fier, mé_ﬁ._ﬁ. 2021

Lénda: Njoftim pér Thirrje té vecanté 11

ZYRES VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

VLORE-HIMARE

Pér dijeni: DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

TIRANE

Bashkélidhur po ju dérgojmé Thirrjen e vecanté 11 ‘e vendeve té lira me afat té caktuar
pér punonjés té njésisé sé shérbimit psiko-social né institucionet publike té arsimit
parauniversitar (IPAP) né ZVAP né varési té DRAP Fier ” , pér té cilin keni detyrim ta
publikoni né fagen zyrtare té institucionit tuaj si dhe né kéndin e njoftimeve.

Duke ju falenderuar,
DREJTORI
BRUNILDA DHAMO
Adresa: Rr.Leon Rei, Fier e-mail: DRAPFier@arsimi.gov.al
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Nr. /0393 Prot. Fier, mé/3 . /O.2021

THIRRJE E VECANTE 11

E VENDEVE TE LIRA ME AFAT TE CAKTUAR PER PUNONJES TE NJESISE SE
SHERBIMIT PSIKO-SOCIAL NE INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT

PARAUNIVERSITAR (IPAP) NE ZVAP Nii VARESI TE DRAP FIER

N& zbatim t& Ligjit nr.69 / 2012 “ Pér Arsimin Parauniversitar n¢ Republikén e Shqipérise “i
ndryshuar, VKM nr.99 dat¢ 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t&
funksionimit t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar”, Urdhé&rit nr.313 daté
20.10.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e njesisé sé shérbimit psiko-social né€
institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emérimit, pezullimit dhe largimit né
shérbimin psiko-social” , si dhe bazuar né kérkesén e ZVAP Vloré-Himar€ daté 16.09.2021,
shpall vendin e liré t& punés me afat t& caktuar, pér punonjés t& shérbimit psiko-social si mé

poshté:

1. ZVAP Vloré-Himaré né:

9-vjecare Himaré dhe mbulon shkollat:

Gjimnazi “Spiro Gjiknuri”
9- vjecare Himaré

Gjik Bixhili

Niko Aleksi

Memo Meto

Shmb Qazim Pali

Vasil Laci

9-vjecare Lukové

Kozma Papadhima
Shmb Hysen Cino

Kriteret pér ’u punésuar né shérbimin psikosocial

A. Kérkesat e pérgjithshme qé duhen plotésuar pér punésim jané:

1. Té jeté shtetas shqiptar;

2. Te ket€ zotési pér t& vepruar;

3. Te jeté né kushte shéndetésore t& mira pér t& kryer detyrat pérkatése;

4. T€ mos jet€ dénuar pér vepra penale dhe t€ mos ket proces penal t&¢ hapur né
prokurori apo gjykaté;

5. T& mos jet€ marré mé paré masé largimi nga punét e méparshme dhe t&¢ mos keté
masa t& tjera administrative apo vérejtje né fuqi.

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier e-mail: DRAPFieri@arsimi.gov.al

Fageinga2



L.

B. Kérkesat e vecanta qé duhen plotEsuar pér punésim jané:

L

2.
£

Té jeté pajisur me diplomén e ciklit t& par€, ne fushén pérkatése (nése ka té
pérfunduar edhe ciklin e dyté pérbén avantazh pér kandidatin)

Njohuri bazg né kompjuter;

Aftési komunikuese dhe t&€ punés n€ grup.

Dokumentacioni, ményra dhe afati i dorézimit

A. Kandidatét duhet té dorézojné dokumentat si mé poshte:

1.

2
c 3
4.

: 4

6.
7

8.
9.
10.
11.
12,

Pérshkrimi i edukimit dhe i karrierés profesionale- jetéshkrimin (Curriculum vitae)
sipas shtojcés 3 t& Urdhérit nr.313, daté 20.10.2020 (e detyrueshme);

Kérkesé pér punésim pér pozicionin psikolog / punonjés social (e detyrueshme);
Raport mjekoligjor i tri muajve t& fundit (i detyrueshém);

Deklaraté pér verifikimin e vértetésisé s¢ dokumentave & paraqitura nga kandidati
sipas shtojcés 4 t& Urdhérit nr.313 dat€ 20.10.2020 (e detyrueshme);

Formular vetédeklarimi i gjendjes gjyqésore sipas shtojcés 5 & Urdhérit nr.313
daté 20.10.2020 (e detyrueshme);

Fotokopije e librezés sé punés e noterizuar (nése ka);

Kopije e njehsuar me origjinalin e diplomés Bachelor , vértetimit/listés s€ notave t&
studimeve té larta t& ciklit t& paré Bachelor (e detyrueshme);

Listé notash e noterizuar e ciklit master (nése ka master).

Leje pér ushtrimin individual t& profesionit (licenc€);

Kopije e njehsuar me origjinalin e arsimit shtes¢ dhe listés s€ notave .

Fotokopje ¢ kartés sé identitetit ose certifikaté personale (e detyrueshme);

Nése &shté i punésuar, vértetim nga institucioni q& nuk ka mas€ disiplinore né fuqi
ose vetdeklarim né rastin kur nuk &shté& i puné&suar ( detyrueshme).

B. Dokumentacioni i aplikimit dorézohet népérmjet shérbimit postar né DRAP Fier
brenda afatit 13.10.2021- 15.10.2021.

II. Vlerésimii dokumentacionit do t& béhet nga komision i DRAP Fier.
IIl. Bazuar né renditjen pérfundimtare, DRAP Fier do t& ndjek procedurat e emérimit sipas
pércaktimeve t& Urdhérit nr.313/2020.
DREJTORI
H>
BRUNILDA DHAMO
Adresa: Rr.Leon Rei, Fier e-mail: DRAPFier@arsimi.gov.al
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